
2020年3月9日

≪学位記授与教室一覧≫

文化資源学コース　10：00～10：50 言語データ科学コース　11：00～11：50

担当者
学位記

授与教室
担当者

学位記
授与教室

福田　智子 MK302 星　　英仁 MK302

鋤柄　俊夫 MK202 伊藤　紀子 MK102

津村　宏臣 MK203 金　　明哲 MK202

矢野　　環 MK102 沈　　力 MK312

柳沢　英輔 MK302 山内　信幸 MK101

河瀬　彰宏 MK101 田中　　雄 MK203

中安　真理 MK312

行動データ科学コース　12：00～12：50 データ科学基盤コース　13：00～13：50

担当者
学位記

授与教室
担当者

学位記
授与教室

                           

阪田　真己子 MK101 波多野　賢治 MK312

下嶋　　篤 MK302 川﨑　廣吉 MK101

杉本　裕二 MK312 浦部　治一郎 MK102

杉尾　武志 MK302 宿久　　洋 MK203

田口　哲也 MK202 深川　大路 MK302

鄭　　躍軍 MK203 玉谷　　充 MK202

石岡　　学 MK102 原　　尚幸 MK302

大塚　幸生 MK302

文化情報学部・文化情報学研究科
学位記授与について

　文化情報学部長
　　　文化情報学研究科長

　　　文化情報学部・文化情報学研究科を本年度卒業（修了）するみなさんには、下記の場所・時間にて、
　　　卒業研究指導教員より学位記授与いたします。

　　　日　時：2020年3月22日（日）
　　　　　　　〈文化資源学コース〉　　10：00～10：50　〈言語データ科学コース〉11：00～11：50
　　　　　　　〈行動データ科学コース〉12：00～12：50　〈データ科学基盤コース〉13：00～13：50

　　　場　所：下表のとおり
　
　　　その他：コースごとに時間が異なりますので、ご注意ください。
　　　　　　　学位記授与教室および夢告館内での滞在時間は厳守してください。
　　　　　　　時間前の入室についても、ご遠慮ください。
　　　　　　　当日、体調の優れない方の出席はご遠慮ください。
　　　　　　　過年度に卒業研究を履修済みのみなさんも指導教員の教室にご参集ください。
　
　　　学位記は学生証と交換で授与されます。忘れずにお持ちください。
   　  体調に不安のある方は、後日郵送することもできますので、無理のないようにしてください。

◆欠席される場合
　学位記・証明書・記念品を3月2３日以降、郵送いたします。申込書（別紙）にて学生証同封の上、
　事前にお申込みください。
　当日急遽欠席となった方についても、3月27日（金）までに同申込書にてお申込みください。

◆学割証について
　学割証（3月末まで有効）は、3月19日（木）までに自動発行機で手続きを済ませてください。

　ご父母のみなさまへ
　　お子様のご卒業を心からお喜び申し上げます。
　　おめでとうございます。
　　卒業式へのご出席を楽しみにしておられた保護者のみなさまもさぞ多いことと存じます。
　　感染防止のため、残念ながら、上記の措置となりますことご理解賜りたく存じます。
　　なお、ご案内の学位記授与には、保護者の立ち入りをご遠慮いただいております。
　　学位記授与教室へはご入場になれませんのでご注意ください。
　　事情を斟酌いただき、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。


